[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АСЕКЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2025                                      п. Чкаловский                                     № 34- п

Об отмене особого противопожарного режима

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением администрации Асекеевского района Оренбургской области «Об отмене особого противопожарного режима»,  и в  связи с изменившимися погодными условиями и стабилизацией обстановки с пожарами  на территории  муниципального образования Чкаловский сельсовет, руководствуясь Уставом муниципального образования Чкаловский сельсовет постановляю:

1.Отменить с  4 июля 2025  года особый противопожарный режим на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет.
2. Признать утратившим силу постановление от 18.04.2025 года № 21-п «О введении на территории муниципального образования Чкаловский сельсовет особого противопожарного режима»

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                                И.Р. Хакимов

Разослано: на информационные стенды, в дело ,  в  прокуратуру Асекеевского района